
Analyticom COMET Датум: 06.05.2016  Време: 07:53:48 CEST     Испечатени од: Рамадан Топојани (1039)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Kадетска СУПЕР лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 20 - 20
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Kадетска СУПЕР лига 15/16

20.Коло

07.05.2016ФК ВАРДАР АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Павловиќ Љупчо
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Стадион ФК„МАРИНО„ 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2016ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ПОБЕДА
-:-

Исмаили Музафер
(Г.Седларце)

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Војновски Александар
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Божиновски Никола
(Скопје)

Младеновски Марјан
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2016ФК РЕНОВА АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Трпковски Драги (Тетово)

Игралиште  во  с. Камењане 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
МИЛАНО  -:-

Мавров Васко Ристов Сашко Станковски Ѓорѓи Тимовски Томислав (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Струмица) (Струмица)

08.05.2016ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Митревски Тони
(Битола)

Ралевски Благојче
(Битола)

Чагоровски Томче
(Битола)

Дивитаров Мендо (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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